CnuCoYHBIN COCTAB YYAIMXCS

MKOY COI c. b-Poii Yp:xkymckoro paiiona Kuposckoii ods1actu

Ha 2023-2024 y4eOHbIi roa

Ha 901.2024 .

Kaacce

KonnuecTBo yuammxcs

11

9

8

12

Hroro na ypoae HOO

40

5

6

6

11

7

8

9

Hroro na yposue OOO

10

11

Hroro na yposue COO

11

Bcero nmo OO

91

JlomikonpHas rpynna

21

Onbra
FOpbeBHa
CemMéHoB

a

Mognucax: Onbra FOpbesHa
CeméHosa

DN: C=RU, OU=[upektop, O=MKOY
COLW c. B-Poit Ypxymckoro paitoHa
Kuposckoit o6nactn, CN=Onbra
tOpbeBHa CeméHoBa,
E=b-roischool2012@yandex.ru
OcHOBaHME: 51 Cornaluac ¢
yKa3aHHbIMU YacTsiM1 3TOro
[IOKyMeHTa

MecTononoxeHue: mecto
noanucaHus

[ara: 2024.01.09 12:47:22+03'00'
Foxit Reader Bepcusi: 10.1.1




		2024-01-09T12:47:22+0300
	Ольга Юрьевна Семёнова
	я соглашаюсь с указанными частями этого документа




